
Latgales vēstniecība "Gors",
Pils iela 4, Rēzekne

PROGRAMMA

Latvijas Bankas tikšanās ar
Latgales reģiona uzņēmējiem 

Pēcpusdienas kafija

Latgales SEZ uzraudzības komisijas priekšsēdētāja
Jāņa Lāčplēša uzruna

Latvijas ekonomikas aktualitātes
MĀRTIŅŠ KAZĀKS, Latvijas Bankas prezidents

Jautājumi un atbildes

Mājokļu kredītu pieejamība reģionos
ULDIS RUTKASTE, Latvijas Bankas Monetārās politikas pārvaldes vadītājs

Diskusija

Finanšu pakalpojumu un finansējuma pieejamība
KRISTĪNE ČERNAJA-MEŽMALE, Latvijas Bankas padomes locekle

Diskusija

Viedokļu apmaiņa un tīklošanās

12.30

13.00

13.05

13.25

13.35

14.00

14.15

14.30

15.00 – 16.00

12.07.2024. 


